2

[image: image1.png]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2020                                                                                             №  60-па-нпа
п. Усть-Юган
О признании утратившими силу постановлений администрации
сельского поселения Усть-Юган

Руководствуясь статьёй 5 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими  силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган:

- от 30.07.2014 № 79-па «Об утверждении правил обращения с отходами на территории сельского поселения Усть-Юган»;
- от 17.10.2017 № 151-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.07.2014 № 79-па «Об утверждении правил обращения с отходами на территории сельского поселения Усть-Юган»;
- от 26.07.2018 № 151-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.07.2014 № 79 «Об утверждении правил обращения с отходами на территории сельского поселения Усть-Юган».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Исполняющий обязанности
Главы  сельского

поселения   Усть-Юган                                                   Н.А. Щербакова